
２０２０年９月 1 日 

日本海ガス株式会社 

 

 

 

お得な料金メニュー適用条件変更のお知らせ 

 

日頃より当社の都市ガス・ＬＰガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、これまで当社のお得な料金メニュー≪ガス機器割引プラン「もっと得割」「もっと２得割」≫

は、当社の都市ガスまたはＬＰガスをご使用になり、ガス料金をクレジットカードまたは口座振替で

お支払いいただいているお客さまを対象にお申し込みを受け付け致しておりましたが、２０２０年９

月１日より、当社が指定した金融機関またはコンビニエンスストアでガス料金をお支払いいただいて

いるお客さまもお申し込みいただけるようになりました。 

なお、適用条件・お申し込みに際しての注意事項等につきましては、当社ホームページ

（https://www.ngas.co.jp/）をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも、お客さまのご期待に沿うようサービスの向上と安定供給に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪ガス機器割引プラン「もっと得割」「もっと２得割」≫ 

当社のお得な料金メニュー※１をご契約いただき、「Si センサーコンロ・ガス衣類乾燥機・ガス温水式

浴室暖房乾燥機」のいずれかの機器をご使用のお客さまは、ガス機器割引プラン「もっと得割」また

は「もっと 2得割」をお申し込みいただけます。 

 

・「もっと得割」 

Si センサーコンロまたはガス衣類乾燥機（もしくはガス温水式浴室暖房乾燥機）のどちらかを

ご使用のお客さま 

都市ガス・LP ガスとも １ｍ３あたり  5 円割引（税別） 

・「もっと２得割」 

Si センサーコンロとガス衣類乾燥機（もしくはガス温水式浴室暖房乾燥機）の両方をご使用の

お客さま 

都市ガス・LP ガスとも １ｍ３あたり １０円割引（税別） 

 

 

※１.お得な料金メニューは以下のとおりです。詳細につきましては、当社ホームページ（https://www.ngas.co.jp/）を 

ご確認ください。 

   【都市ガス】エコライフ（家庭用ｺｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ契約）、あったかライフ（家庭用給湯暖房システム契約）、うらわざ

（家庭用給湯・暖房契約）、ふゆわざ（家庭用暖房契約） 

   【ＬＰガス】ペンギンエコライフ（家庭用ｺｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ契約）、ペンギンあったかライフ（家庭用給湯暖房システ

ム契約）、ペンギンうらわざ（家庭用給湯・暖房契約）、ペンギンふゆわざ（家庭用暖房契約） 

 

https://www.ngas.co.jp/）を

